



**Základná škola Jána Amosa Komenského,
Komenského ul. 3, KOMÁRNO**

RÁMCOVÁ ZMLUVA NA DODANIE TOVARU
(ďalej len Zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka, zákona č. 513/1991 Zb. a zákona č. 343/2015 Z.
z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: **Základná škola Jána Amosa Komenského**
Komenského ul. 3, Komárno
Sídlo: Komenského ul. 3, 945 01 Komárno
Zástupca: PaedDr. Zuzana Langschadlová
IČO: 37861212
DIČ: 2021606048
Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s.
IBAN: SK53 7500 0000 0040 2923 8539

(ďalej len „kupujúci“)

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: **MABONEX SLOVAKIA spol. s.r.o.**
Sídlo : Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
Zástupca: Ing. Miloš Kriho
IČO: 31428819
DIČ: 2020395982
IČ DPH: SK2020395982
Bankové spojenie: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: SK21 1111 0000 0066 2701 5000
Zápis: Výpis z obchodného registra č. 463/T
Vydaný Okresným súdom Trnava

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok č. I
Predmet zmluvy

Predmetom tejto dohody je dodávka tovaru Predávajúcim – „Rôzne potravinárske výrobky“ (ďalej len „tovar“).

Špecifikácia, jednotková cena, predpokladané množstvo, celková cena dodávaného tovaru tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tejto zmluvy, vrátane dovozu a vyloženia predmetu zmluvy a kvalite podľa platných noriem do skladu potravín príslušnej školskej jedálne.



Základná škola Jána Amosa Komenského, Komenského ul. 3, KOMÁRNO

Článok č. II Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar počas platnosti tejto zmluvy do miesta dodania tovaru v lehote najneskôr do 24 hodín od doručenia objednávky vždy v čase od 06:30 hod. do 07:00 hod. každý deň alebo na základe určenia vedúcej školskej jedálne uvedené v písomnej objednávke.
2. Miesto dodania tovaru: Školská jedáleň Komenského ul. 3, Komárno, ako súčasť základnej školy Jána Amosa Komenského, Komenského ul. 3 Komárno (ďalej len ŠJ).
3. Tovar bude dodávaný na základe čiastkových objednávok vystavené vedúcou školskej jedálne podľa miesta dodania, ktoré bude obsahovať špecifikáciu, množstvo, druh tovaru, požadované miesto a lehotu plnenia, tak aby zo strany kupujúceho bola zabezpečená kvalita tovaru z hľadiska záruky, druhu výrobku a počtu stravujúcich sa žiakov, dospelých a personálu.
4. Predávajúci vyhlasuje, že je v súlade so všetkými aplikovateľnými právnymi predpismi oprávnený dodávať tovar kupujúcemu.
5. Kupujúci je oprávnený objednať si aj taký tovar, ktorý nie je uvedený v Prílohe č. 3 tejto zmluvy alebo nový tovar, ktorý v čase uzavretia tejto zmluvy ešte nebol dostupný na trhu za podmienky, že ide o tovar, ktorý spadá do danej kategórie.
6. Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia v súlade s bodom 2 tohto článku zmluvy, poskytnutie písomných dokumentov v súlade s Výnosmi Ministerstva pôdohospodárstva SR a Ministerstva zdravotníctva SR potrebných pre kvalitu potravín v slovenskom jazyku.
7. Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené kupujúcim v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.
8. V prípade, ak bude tovar dodaný vo vratných obaloch (napr. prepravky), budú tieto vratné obaly vrátené pri dodaní tovaru ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
9. Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať celé predpokladané množstvo tovaru, uvedené v Prílohe č. 3 tejto dohody. Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať len objednané a prevzaté množstvo tovaru.
10. Verejný obstarávateľ požaduje dodávať objednaný tovar na kusy presne podľa objednávky t.j. požadujeme rozbaľovanie kartónov. Dodanie predmetu zákazky sa bude uskutočňovať na základe jednotlivých objednávok.

Článok č. III Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru podľa osobitnej špecifikácie je uvedená v prílohe č. 3, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Na tovar je stanovená sadzobná výška DPH.
2. Cenu tovaru je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán, ak dôjde k zmene zákonných podmienok pre výpočet DPH.



Základná škola Jána Amosa Komenského, Komenského ul. 3, KOMÁRNO

Článok č. IV Platobné podmienky

1. Finančné plnenie uskutoční kupujúci na základe faktúr, vystavených predávajúcim v súlade s platnými právnymi predpismi.
2. Cena za jednotlivé tovary sú uvedené v prílohe č. 3 a je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a v súlade s ponukou dodávateľa predloženou vo verejnej súťaži, ktorá predchádzala uzatvoreniu tejto dohody. Ceny môžu byť menené jedine v súlade a spôsobom určeným v článku V. tejto dohody. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie.
3. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia. Faktúra bude doručená kupujúcemu na miesto dodania tovaru. Faktúra- daňový doklad bude vystavená 2x mesačne (dekádne). Pri dodaní bude predkladaný zberný list. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle príslušných právnych predpisov ako aj dohodnuté v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. Na opravenej, doplnenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

Článok č. V Možnosť odmietnutia tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, druhu, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Vzhľadom k tomu, že u niektorých tovarov je možné zistiť ich kvalitu (resp. či nie sú „pokazené“) až po ich otvorení/rozbalení – ktoré sa uskutoční až v deň ich použitia, je kupujúci oprávnený takéto vady tovaru – ktoré mohol zistiť až po otvorení/rozbalení obalu tovaru reklamovať bezodkladne po zistení takejto vady a predávajúci je povinný tento tovar vymeniť za nezávadný v lehote do 1 hodiny od prijatia uplatnenia reklamácie.

Článok č. VI. Doba platnosti a skončenia zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na dvanásť mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
3. Táto dohoda môže byť pred uplynutím doby jej trvania ukončená vzájomnou písomnou dohodou oboch zmluvných strán, výpoveďou alebo odstúpením od dohody.
4. Každá zo strán môže zmluvu kedykoľvek vypovedať i bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou riadne doručenou druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca po doručení výpovede a skončí sa uplynutím posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.
5. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej



Základná škola Jána Amosa Komenského, Komenského ul. 3, KOMÁRNO

vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.

Článok č. VII. Záverečné ustanovenia

1. Otázky a vzťahy, ktoré nie sú touto zmluvou osobitne upravené sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Dohodu je možné na základe vzájomnej dohody doplniť alebo zmeniť formou písomného dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto dohody.
3. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po jednom je určené pre každého zo zmluvných strán.
4. Prílohu č. 3 tejto zmluvy tvorí tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto dohodu uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ju, porozumeli jej a nemajú proti jej forme a obsahu žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

V Komárne, dňa 31.08.2022

Základná škola Jána Amosa Komenského
Komárno

PaedDr. Zuzana Hrnčíková
Riaditeľka ZŠ J. A. Komenského
Komenského ul.3, Komárno

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 261 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 463/T
-15-

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
konateľ

Základná škola J. A. Komenského, Komenského 3 Komárno

Príloha č. 3

Špecifikácia tovaru: "Rôzne potravinárske výrobky"						
P. č.	Názov tovaru	merná jednotka	spotreba za 12 mesiacov	výška sadzby DPH	Jed. cena bez DPH	cena spolu bez DPH
1	Kor. Bobkový list 10g	ks	250	20%	0,315	78,75
2	Kor. Čierne celé 20 g	ks	100	20%	0,413	41,30
3	Kor. Čierne mleté 20 g	ks	300	20%	0,413	123,90
4	Kor. Biele mleté 20g	ks	200	20%	0,681	136,20
5	Kor. Majoránka 7g	ks	300	20%	0,111	33,30
6	Kor. Rasca mletá 20g/30bal	bal	450	20%	0,221	99,45
7	Kor. Muškátový orech 20 g	ks	30	20%	0,857	25,71
8	Kor. Škorica mletá 20g	ks	40	20%	0,248	9,92
9	Kor. Paprika sladká mletá 1kg	kg	40	20%	7,279	291,16
10	Kor. Paprika sladká mletá 100g lahôdková	ks	10	20%	1,352	13,52
11	Kor. Ochucovadlo - dehydrovaný výrobok bez glutamónu sodného	kg	42	20%	5,039	211,64
12	Kor. Pyramída vrecká s korením obsahujú veľké kúsky kvalitného korenia typ Vitana	ks	120	20%	0,873	104,76
13	Sezámové semienka 100g	ks	20	20%	0,555	11,10
14	Sezámové semienka 1000g	ks	8	20%	6,092	48,74
15	Sušený ligurček, drvený	ks	200	20%	4,958	991,60
16	Sol' kuchynská, jedlá, varená, jodidovaná, bez chemickej konzervácie, balenie: 1kg/ks, typ Solivary	kg	300	20%	0,345	103,50
Cestoviny						
17	Cestoviny z hrubo mletej tvrdej pšenice - semolinové, rôzne druhy: Kolienka, Penne, Mašle, Široké rezance, Fliačky, Fusilli... Typ VITANA, Dr. Oetker, Hugli	kg	1300	20%	3,973	5 164,90
18	Cestoviny bezlepkové rôzne druhy: široké rezance, kolienka, tarhoňa, niťovky..., 250g	ks	100	20%	2,555	255,50
19	Cestoviny - závary do polievok, viacvaječné, rôzne druhy: Niťovky, Rajbanička, Mušličky, Hviezdičky, Abeceda...	kg	100	20%	3,660	366,00
20	Cestovina 4-vaječná starosedliacka z tvrdej pšenice ŠPECLE	kg	110	20%	4,766	524,26
21	Špagety, cestoviny z hrubo mletej tvrdej pšenice, semolinové, bez chemickej konzervácie, balenie: 5kg/ks typ Vitana, Dr. Oetker, Hugli	kg	165	20%	3,973	655,55
22	Tarhoňa alebo slovenská ryža, cestovina vaječná semolinová, bez chemickej konzervácie, balenie: 5kg/ks, typ Vitana, Dr. Oetker, Hugli	kg	350	20%	3,973	1 390,55
Cukor						
23	Cukor kryštálový biely, 1kg/bal.	kg	720	20%	1,410	1 015,20
24	Cukor práškový biely, 1kg/ks,	kg	300	20%	1,560	468,00
25	Cukor vanilkový	kg	30	20%	4,752	142,56
26	Cukor vanilkový s prírodnou vanilkou, 20g/ks, typ Dr. Oetker	ks	20	20%	0,641	12,82

Mlynské výrobky						
27	Jemný kukuričný škrob, typ MAIZENA - GUSTIN, vhodný na zjemnenie a zahustenie pokrmov, bez chemickej konzervácie, balenie: 200g/ks, typ DR. Oetker GUSTIN	kg	30	20%	7,358	220,74
28	Krupica detská pšeničná, dehydrovaná, bez chemickej konzervácie, balenie: 500g/ks; typ Mlyn Sládkovičovo, Mlyn Pohronský Ruskov...	ks	145	20%	0,540	78,30
29	Krupica hrubá pšeničná	kg	55	20%	0,975	53,63
30	Krúčky jačmenné, bez chemickej konzervácie, balenie: 500g	ks	65	20%	0,675	43,88
31	Múka bezlepková PROMIX UNI, T-tmavá, univerzálna bezlepková múka, vhodná pre všetky typy bezlepkových diét, bez chemickej konzervácie, balenie: 1kg/ks, typ NOVALIM	kg	70	20%	4,712	329,84
32	Múka hladká pšeničná, špeciál 00 extra, v najvyššej kvalite, bez chemickej konzervácie, balenie: 1kg/ks, typ PENAM, TRENČAN...	kg	650	20%	0,930	604,50
33	Múka polohrubá pšeničná, výberová, v najvyššej kvalite, bez chemickej konzervácie, balenie: 1kg/ks, typ PENAM, TRENČAN...	kg	1600	20%	0,930	1 488,00
34	Múka hrubá výberová	kg	90	20%	0,930	83,70
35	Ovsené vločky, jemné, v BIO kvalite, bez konzervantov, bez pridaného cukru, bez chemickej konzervácie, balenie: 400g/ks	ks	100	20%	1,692	169,20
36	Pohánka 500g	ks	11	20%	1,935	21,29
37	Predvarená, nalámaná, celozrnná pšenica Bulgur, 5kg/ks, využitie ako príloha k jedlám	kg	360	20%	3,567	1 284,12
38	Puding kakový 1000g typ Dr.Oetker	kg	15	20%	5,360	80,40
39	Puding vanilkový 1000g typ Dr.Oetker	kg	15	20%	5,117	76,76
40	Puding vanilkový krém na dukátové buchtičky z kukuričného škrobu 1000g	kg	10	20%	5,144	51,44
41	Raňajkové cereálie-cereálie 67%(celozrnná pšeničná múka, 45,3%, kukuričná krupica, ryžová múka+Ca -guľôčky, vankúšiky s príchuťou kakava, škorice kvalite CINI MINIS 500 g	ks	70	20%	4,530	317,10
42	Ryža biela I.akost', guľatá, perličková, lúpaná, bez chemickej konzervácie typ VITANA	kg	1480	20%	1,725	2 553,00
Mlieko, mliečne výrobky						
43	Actimel prírodný 4x100ml	ks	160	10%	1,967	314,72
44	bryndza 1kg, 125g	kg	120	20%	9,600	1 152,00
45	J/ Activia 120g rôzne príchute	ks	780	10%	0,498	388,44
46	J/ ovocný smotanový 150g	ks	1600	10%	0,413	660,80
47	J/jogurt biely 150g	ks	600	10%	0,383	229,80
48	maslo 250g	ks	4150	10%	3,000	12 450,00
49	mlieko trvanlivé 1,5%	L	9000	10%	0,870	7 830,00
50	smotana kyslá 16% 200g	ks	1200	10%	0,651	781,20
51	smotana 1L	ks	450	20%	2,925	1 316,25
52	syr Eidam 45 %	kg	490	20%	8,325	4 079,25
53	syr plesňový 120g	ks	30	20%	1,035	31,05
54	syr smotanový - Lučina 120g	ks	550	20%	1,350	742,50
55	syr tavený črievko 100g Bambino	ks	180	20%	0,990	178,20
56	syr tavený 1000g Bambino	kg	70	20%	7,950	556,50
57	syr tofu biele	kg	120	20%	3,962	475,44

58	syr tofu biele fermentované	ks	50	20%	1,148	57,40
59	tvaroh 1000g hrudkovitý, v kvalite Rajo	kg	220	20%	4,313	948,86
60	tvaroh 250g hrudkovitý, v kvalite Rajo	ks	110	20%	1,215	133,65
61	Dezert/ tvaroháčik vanilkový 80g	ks	600	20%	0,405	243,00
62	Dezert/ puding typ PAULA Dr. Oetker 100g	ks	1800	20%	0,648	1 166,40
Strukoviny						
63	Fazuľa biela suchá malá , balenie 5kg/ks	kg	210	20%	1,787	375,27
64	Fazuľa farebná strakatá, stredná veľkosť , balenie: 5kg/ks	kg	120	20%	1,825	219,00
65	Fazuľa farebná strakatá, veľká - maslová, ľadvinky 5kg/ks	kg	50	20%	2,970	148,50
66	Hrach poľný žltý, suchý , balenie: 5kg/ks, bez chemickej konzervácie,	kg	175	20%	0,988	172,90
67	Šošovica jedlá strukovina, hnedá, suchá, drobnozrnná , bez chemickej konzervácie, balenie: 5kg/ks	kg	215	20%	2,070	445,05
Olej						
68	olej slnečnicový typ Vénus balenie 1L	L	1280	20%	4,500	5 760,00
69	olej olivový - extra panenský, lisovaný za studena BIO kvalita, zachováva si 100% zdraviu prospešné látky. Balenie výlučne v skle. 500ml	ks	80	20%	10,824	865,92
70	zmes rastlinného tuku a oleja v kvalite Rama Culinesse s obsahom tuku 82%, s maslovou príchuťou 0,9l	ks	60	20%	7,749	464,94
71	Kačacia masť I.kvality 150g	ks	10	20%	0,840	8,40
Sterilizovaná zelenina						
72	Ajvar jemný 350g	ks	35	20%	1,418	49,63
73	Cícer 310g	ks	25	20%	2,174	54,35
74	Cvikla Bonduelle rezance 4kg	ks	25	20%	7,875	196,88
75	Šalát sombrero Bonduelle 4kg	ks	6	20%	14,175	85,05
76	Hrášok jemný priemer 8,75mm v kvalite Bonduelle 2,50kg	ks	15	20%	6,585	98,78
77	Chren strúhaný 160g	ks	30	20%	0,923	27,69
78	Kávia sterilizovaná krájaná 720ml	ks	50	20%	1,040	52,00
79	Kečup jemný bez konzervačných látok (151g paradajok na 100g kečupu) 840 g v kvalite HELLMANNS	ks	60	20%	3,474	208,44
80	Kukurica super sweet vákuovaná v kvalite Bonduelle 1870g	ks	18	20%	8,985	161,73
81	Špargľa sterilizovaná	ks	30	20%	4,230	126,90
82	Lečo 3500g	ks	18	20%	5,850	105,30
83	Lečo 670g	ks	15	20%	1,350	20,25
84	Paradajkový koncentrát 4500g v kvalite KNORR	ks	70	20%	28,575	2 000,25
85	Paradajkový koncentrát 2200 g	ks	20	20%	10,892	217,84
86	Dvojitý paradajkový kokcentrát 800g	ks	45	20%	5,236	235,62
87	Šampiňóny krájané v kvalite Bonduelle 2550g	ks	40	20%	8,685	347,40
88	Uhorky v sladkokyslom náleve 6-9cm 660g	ks	35	20%	1,500	52,50
89	Uhorky v sladkokyslom náleve 7-9cm 3500g	ks	100	20%	4,950	495,00
90	Sugo peperoni 3000g	ks	3	20%	21,555	64,67
Kompóty						
91	Kompót ananášový kúsky 3050g	ks	12	20%	6,599	79,19
92	Kompót broskyne kocky 3050g	ks	90	20%	6,749	607,41
93	Kompót broskyne polené 2650g	ks	30	20%	6,879	206,37
94	Kompót ovocie sveta 2500g	ks	90	20%	7,499	674,91

95	Kompót - slivkový , slivky bez kôstok, krájané, bez chemickej konzervácie, balenie: 3650ml/ks resp.4250ml/ks;	ks	12	20%	5,250	63,00
96	Kompót- jablkový , rezy ,bez chemickej konzervácie	ks	30	20%	5,250	157,50
97	Kompót višňový , višne bez kôstok, bez chemickej konzervácie, 3600g	ks	12	20%	6,900	82,80
Rôzne						
98	Čaj porciovaný ovocný rôzne príchuť v kvalite Lipton,Pickwik, Mistrál 40 g	ks	500	20%	1,875	937,50
99	Čaj z ovocných plodov vysokej kvality (ibišteľ, šípk, divá čerešňa) 20 x 50 g	ks	50	20%	19,614	980,70
100	Čaj zelený s ovocnou príchuťou 32 g	ks	100	20%	1,104	110,40
101	Čajovníkový čaj bez kofeínu 20 x 1,5 g	ks	100	20%	1,950	195,00
102	Detská výživa 100% 190g	ks	1910	20%	0,675	1 289,25
103	Detská výživa/ ovocné puré dr. Oetker 115g	ks	600	20%	0,716	429,60
104	Detské piškóty okrúhle 120g	ks	240	20%	0,525	126,00
105	Džem ovocný, rôzne druhy , vysoký podiel čerstvého ovocia min. 45-52%, balenie 5,3 kg/ks, typ HUGLI	ks	80	20%	30,520	2 441,60
106	Džem/ lieskovo-orieškový krém 3kg typ NUSANTA HUGLI	ks	45	20%	14,112	635,04
107	Džem/ slivkový tradičný , ovocie 75%/ balenie: 5,3kg/ks, typ HUGLI	ks	15	20%	32,928	493,92
108	Džem/ mahuľový , 340 g	ks	70	20%	1,425	99,75
109	Horčica plnotučná bez konzervačných látok 350 g	ks	100	20%	0,827	82,70
110	Hroziarka v BIO kvalite, bez konzervovania oxidom siričitým a ostatných siričitanov, balenie: 200g/ks	ks	60	20%	2,070	124,20
111	Knedlíky tvarohové z tvarohového cesta rôznej náplni typ. Dr.Oetker	kg	280	20%	6,897	1 931,16
112	Mak modrý , mletý v najvyššej BIO kvalite, bez chemickej konzervácie, neochutený,	kg	80	20%	4,980	398,40
113	Kokos 200 g	ks	20	20%	0,698	13,96
114	Med 250 g	ks	240	10%	1,649	395,76
115	Náp. Šťava rôzne príchuť 100% 1L	ks	350	10%	3,480	1 218,00
116	Náp. Šťava rôzne príchuť 100% so slamkou 200ml	ks	500	10%	0,419	209,50
117	Náp. KAKAO prírodné nesladené , nealkalizované, bez chemických úprav, v najvyššej kvalite, s vysokým podielom kakaa, balenie: 1000g/ks typ Dr.Oetker	kg	10	20%	16,160	161,60
118	Náp. rozpustný kávovinový nápoj do mlieka v kvalite Caro 500 g	ks	45	20%	11,040	496,80
119	Náp. Jablková šťava 100% 1L	ks	100	10%	1,200	120,00
120	Náp. Ovocná šťava 100% rôzne príchuť 1L	ks	500	10%	1,500	750,00
121	Náp./Si. Koncentrát s 50 % podielom ovocnej zložky na báze fruktózy, refrakcia 67 %, riedenie 1:15, ananás, broskyne, lesná jahoda, lesná zmes, pomaranč, citrón s limetkou, pomelo 5000 ml	L	20	20%	5,400	108,00
122	OCOT kvasný liehový, 8%, bez chemickej konzervácie, balenie: 1l/ks, typ SNICO, HELS...	L	40	20%	0,525	21,00
123	Sardinky v slnečnicovom oleji , sardinky min. podiel mäsa 72%, bez chemickej konzervácie, balenie: 125g/ks, typ GIANA	ks	100	20%	0,674	67,40
124	Sójové granule 90g	ks	20	20%	0,345	6,90
125	Trešcia pečeň z tresky obyčajnej 98% , jedľa sol' 115 g	ks	85	20%	1,349	114,67
126	Tuniak v rastlinnom oleji a slanom náleve , kúsky tuniaka, sterilizovaný, bez chemickej konzervácie, balenie: 185g/ks, typ GIANA	ks	80	20%	1,484	118,72

127	Tyčinka cereálna	ks	300	20%	0,608	182,40
128	Pizza šunková a syrová typ Dr. Oetker	bal	35	20%	23,733	830,66
129	Sójová omáčka fermentovaná	ks	10	20%	1,350	13,50
130	Droždie čerstvé 500g	ks	140	20%	1,350	189,00
Suma spolu bez DPH za predmet zákazky						83 735,72

Identifikačné údaje		
1.	Názov	MABONEX SLOVAKIA, spol. s r. o.
2	Ulica	Krajinská cesta č. 3
3	Mesto + PSČ	921 01 Piešťany
4	IČO	31428819
5	DIČ	2020395982
6	plátca DPH	áno
7	tel. kontakt	033/7910064
8	email	mabonex@mabonex.sk
9	kontaktná osoba	Ing. Miloš Kriho
Suma spolu s DPH za predmet zákazky vrátene dovozu a vyloženia tovaru		

V Piešťanoch 09.08.2022

Ing. Miloš Kriho

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Šro, vl.č. 463/T

-15-